Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
090

000750105533
385

000750102056
372

000750649501
084

000750101700
300

000750081002
092

000750649501
732

000750179166
927

000750103231
097

000750179166
127

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50401806-
Frijoles negros

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192301-
Postres
preparados

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

AUPLC 15L

DEL VALLE

LALA 900G

AC AU 800

COSTEN JALAP

DONITAS

AU NEGRO

AU COCIDO

DANETTE FLAN

AU SAL VIENA

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 76.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

12 de Marzo del 2025

15:56:30

IMAZA9116

9D2DC094-6D2E-456F-8494-EBF76823F4BF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o g

VALOR
UNITARIO

$23.50

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.0(
$49.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$38.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$29.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$43.50

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$47.00

$52.00

$98.00

$75.00

$76.00

$10.00

$58.00

$94.00

$43.50

$35.00

$7.00

MG: TICKET No: 324172995686136830043 TR No: 9672
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TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $588.50
DESCUENTO ($7.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $581.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]9D2DC094-6D2E-456F-8494-EBF76823F4BF|2025-03-

12T16:57:30|SST060807KUO0|luhl5Yt3GKovVHqodRprGY Y V7eDsLu5dBZU/LMANz3cX2n9iSIAr5Q7/XxKYRPHxaLgNgO0rtk50ypbrz8yfismzvviz2Tz6tVnzjV4A241acFFkzMOQAKyYY/IRfz9gSyC
8gUrD+1b/J1uN6bkI2ktM490wi/020FvAKVKVZ6u218Z/uA2atOLz/wY 7KcXCiCfYnIRK168DE4YeNXGajORpWdCv4D2U+

pevlY7MM6VWNBopjvwPrCIF47UMAIUUK1C9ZJz/ZY DRsep3Edx00IW7jpycjoqt+D5DclLI/OKIWFVjGAZWuUwGGOjfrvxHRxe TIE+QKGBz4KYdCU40eaY WQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1uhI5Yt3GKovVHqodRprGYYV7eDsLu5dBZU/LMANz3cX2n9iSJAr5Q7/XxKYRPHxaLqNgOrtk50ypbrzZ8yfismzvviz2Tz6tVnzjV4A241acFFkzMOQAKy Y/IRfz9gSyC8gUrD+
1b/J1uN6bkI2ktM490wi/020Fv4KVKVZ6u218Z/uA2atOLz/wY 7KcXCiCfYnIRK168DE4YeNXGajORpWdCv4D2U+
pevlY 7MM6VWNBopjvwPrCIF47UMAIUUK1C9ZJz/ZY DRsep3Edx00IW7jpycjoqt+D5DcILI/OKIWFV]GAZWuUwGGOjfrvxHRxe TIE+QKGBz4KYdCU40eaY WQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KgVrDW6P0217¢zr9l1+QNbObLPPSIVPOMIirCkt1XbTssYfz7jYVTk4olVR6VYUl7Cs2bggWLISMURRA4BQJIAS2aPno6ecyxDdTnxieCZXnT5ZBFik0TsyK2rWResOb8KM7MIY HkwpwHRIiGcLpvLI+
Lv4cfPmiQGigl+JKRjIIR66h7rzTL6r+nGaj7+

wicl4Kb18i0sZ9po4nBmaUdy585yjEjGzgPxdIPZEbJ8YqEIgVC2c77TKppl6GbWxd6MZNBB/b0YKEZz99jG/tONMXDQ3002ABOMNGFKyIFclZ/sEtvmdED7rQVUBOuU/qgTih/3Q022An/PMwCmTU

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 12 de Marzo del 2025 15:56:30
Fecha y hora de certificacion: 12 de Marzo del 2025 16:57:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



